Legislatiu 1/2013, de 29 de novembre, d’aprovació del Text Refós de la Llei
General de drets de les persones amb discapacitat i la seva inclusió social.
 
Tercer. Autoritzar la despesa que per aquest Ajuntament representa la
contractació de referència, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 1532 /227.
99, per import de 149.415,83 € (cent quaranta-nou mil quatre-cents quinze
euros amb vuitanta-tres cèntims), IVA inclòs, d’acord amb el següent
desglossament:
 

Exercici Aplicació pressupostària Base Imposable IVA (21%) Import

2025 1532/227.99 36.016,21 € 7.563,40 € 43.579,62 €

2026 1532/227.99 61.742,08 € 12.965,84 € 74.707,92 €